АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДМИТРИЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2020 г.                                                                                                          № 160

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка  с кадастровым номером 63:27:0104008:133, расположенного по адресу: Самарская область, Нефтегорский район, с. Дмитриевка, ул. Советская

       Рассмотрев заявление ФГУП «Российская телевизионная и радиовещательная сеть» - филиал «Самарский областной радиотелевизионный передающий центр» о предоставлении  разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 316 кв.м. с кадастровым номером 63:27:0104008:133, расположенного по адресу: Самарская область, Нефтегорский район, с. Дмитриевка, ул. Советская «Предоставление коммунальных услуг», в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки сельского поселения Дмитриевка, утвержденными решением Собрания представителей сельского поселения Дмитриевка от 27.12.2013г. № 139, на основании заключения о результатах публичных слушаний от 24.12.2020г., Администрация сельского поселения Дмитриевка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 316 кв.м.  с кадастровым номером  63:27:0104008:133, расположенного по адресу: Самарская область, Нефтегорский район, с. Дмитриевка,   ул. Советская -          «Предоставление коммунальных услуг».

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном Интернет-сайте Администрации сельского поселения dmitrievcka.ru и в периодическом издании «Дмитриевская весточка».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после даты его официального опубликования.

Глава сельского
поселения Дмитриевка			     		                        Л.А. Гаврилова